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Termostat bimetalowy z wytacznikiem recznym 230V 1P 10A

Specyfikacja techniczna

Konstrukcja

Montaz

Funkcje

Zataczanie

Elementy sterujace i wskazniki

Sygnalizator optyczny

Charakterystyka elektryczna

Czestotliwos¢

Napiecie

Napiecie robocze

Prad

Prad znamionowy

Wymiary

gtebokos¢

Gtebokos¢ produktu
Gtebokos$¢ wewnetrzna
Wysokos$¢ produktu
Szerokos¢ produktu
Wysokosé

Szerokos¢

Moc

Strata mocy przy petnym obcigzeniu

Pomiary

Zakres temperatury

Zasilacz

Napiecie zasilania

Instalacja / Montaz

Montaz

Podtaczenie

Przekréj przewodu (elastycznego)

Z zastrzezeniem zmian technicznych

montaz natynkowy

z wtgcznikiem/wytgcznikiem i diodg LED sygna-
lizujgca zataczenie

tak

50/60 Hz

230V AC

10A

30 mm
32 mm
32 mm
82 mm
82 mm
82 mm

82 mm

500 mVA

5/30°C

230V +/- 15%

montaz natynkowy

1...2.5 mm?



Przekréj przewodu (sztywnego)
Rodzaj styku

Rodzaj przytacza

Ustawienia

Zakres nastawy temperatury pomieszczenia

Wyposazenie

Przetgcznik On/Off

Rdznica temperatur powodujgca prze-
taczenie

Regulacja

Powigzane sondy (czujniki)

Zastosowanie
Rodzaj regulacji
Cecha réznicujaca 1 - dystrybucja

Cecha réznicujaca 3 - dystrybucja

Bezpieczenstwo
Stopien ochrony
Zgodny z REACH

Wolne od halogenu

Warunki uzytkowania
Temperatura robocza

Temperatura przechowywania/transportu

Temperatura

Temperatura

Oznaczenie
Klasa Ecodesign
Zastosowanie

Gtéwna linia projektowa

Z zastrzezeniem zmian technicznych

1.5...4 mm?
1 NO

z zaciskami sSrubowymi

5..30 °C

Tak

0.5K

pokretto regulacyjne z ograniczonym zakresem
temperatury

czujnik pokojowy

ON-OFF
z klawiszem

Dioda kontrolna LED

IP30
Nie

Nie

0...50 °C

-10...65 °C

5...30 °C

1
regulacja OWK

REGULACJA OWK



